
7 2019年3月26日 ▏星期二 ▏责任编辑 陈瑞建 ▏编辑 于国涛周刊金ECONOMIC
WEEKLY

好消息来啦，农行为有车一族，量

身定制超实用的用车宝典！现在办理

农行ETC浙通信用卡，设备免费、9折

高速、1元洗车等多项福利等你来拿，

活动时间为即日起至12月31日。

办卡即送OBU设备

新办浙通信用卡客户驾车至领卡

网点，凭本人有效身份证件、带ETC标

识的浙通信用卡、车辆行驶证即可免费

领取安装OBU设备一台。

高速通行费乐享9折

浙通信用卡客户注册并登录农行

掌上银行，每月可使用1000积分领取

ETC通行费9折月票，自领取之时起享

受当月ETC通行费扣款9折优惠，每

卡每月优惠限额100元。月票数量有

限，先到先得；未领取月票则享受9.7折

优惠。

月票领取途径：登录“中国农业银

行掌上银行”APP，依次点击“信用卡”

栏目-“乐游天下”-“ETC通行费9折

月票”-“1000积分领”。

一元洗车

浙通信用卡客户月消费额满2000

元（含），次月5日起30天内可至“浙江

农行微银行”—“微社区”—热门活动

“1元洗车”页面领取两张1元洗车券

（活动页面可查看洗车点）。洗车权益

到店需扫码使用，仅需在线支付1元。

每月洗车券数量有限，先到先得，洗车

券自领取之日起30天有效。

温馨提示：

更多优惠福利，请关注“金穗温州

商人卡”微信公众号。

瑞安农行

ETC浙通信用卡更多福利等您拿

本版文字 季磊磊

中行信用卡带您尽享美食
区域

城区

瑞安

乐清

文成

永嘉

苍南

洞头

平阳

活动
规则

温馨
提示

商户
悠享家（时代商住广场）
蜗酒居桃花酒（南塘店）
上井精致料理（米房店）
辣无忌
春天餐厅
蚝门盛宴

one tree（一棵树意大利餐厅）
众品轩

ÜÜ Castle亲子餐厅
渔潮海鲜

美美君亭酒店（自助餐厅）
温粥人（春晖路店）
莱慕客牛排

维多利亚英伦红茶会馆
(瑞安广场店)

花间座
爱上花园餐厅
汉釜宫
潮汕牛肉火锅

温州奥嘉国际酒店(铂尔曼)
自助餐厅

牛真鲜潮汕牛肉火锅
壹牛壹刻牛排餐厅（五街店）
阿青龙虾（龙港店）

洞头金海岸开元度假村酒店
拉丝维斯餐厅

悦牛自助牛排（百悦广场店）

1.在指定商户使用中国银行手机银行二维码支付(支付账户选择银联信用卡)，享“满200减110”优惠，单卡单月可享
受1次优惠。
2.以刷卡、挥卡、手机闪付等方式支付，享“满200减100”优惠，单卡单月可享受1次优惠。
3.本活动与门店其他优惠活动不叠加，不允许拆单；消费券、提货券、储值卡等不参加活动。名额有限，用完为止。
4.活动时间：即日起至2019年8月27日

至美美君亭酒店、铂尔曼酒店、洞头开元酒店就餐请提前24小时预约

地址
鹿城区车站大道时代商住广场1层112号
鹿城区印象南塘2号楼
鹿城区瓯江路5255号米房创意园A幢101-1室
鹿城区黎明中路96号花园1956园区五号楼-1
鹿城区望江西路时代海景对面（勤奋水闸旁）
瓯海区丽岙街道下沈北路726号
鹿城区花源路2号一楼（东瓯智库）
鹿城区车站大道789号智慧谷B幢2楼

瓯海区黄屿大道宏地一品国际一号楼二楼264-266

鹿城区车站大道789号智慧谷G幢103室
鹿城区鹿城路42号
鹿城区春晖路224号
玉海街道虹桥南路330号

瑞安市安阳街道万顺锦园A幢一层商铺号24-27号

乐清市柳市大兴西路501号
乐清市虹桥镇虹桥中路187号
文成县大峃镇筏头街32号
文成县大峃镇大峃街98号

永嘉县瓯北街道阳光大道新桥路口

永嘉县瓯北街道瓯城花苑1幢2层
苍南县景园大厦1001-1号
苍南县龙港镇振兴路85-89号一层
洞头区沿港大道288号
北岙中兴路新城人本超市一楼正门A1
昆阳镇平海大道128号百悦广场一楼

电话
88128866
86721122
28885777
59009099
88531111
85378899
88910000
88599111

88558953/
15356521512

88387979
55596666
88657757
65828883

66688886

62789877
62379998
67863874
67825658

66999999

67955199
68850288
68663939
21588888
59385102
63688379

活动时间
周二
周二
周二
周二
周二
周二
周日
周日

周日

周日
周日
周日
周日

周日

周日
周日
周日
周日

周日

周日
周二
周日
周日
周日
周二


