瑞安农行

ECONOMIC

ETC浙通信用卡更多福利等您拿

好消息来啦 ,农行为有车一族 ,量 身定制超实用的用车宝典!现在办理 农行ETC浙通信用卡,设备免费、9折 高速、1元洗车等多项福利等你来拿, 活动时间为即日起至12月31日。

办卡即送 OBU 设备

新办浙通信用卡客户驾车至领卡 网点 ,凭本人有效身份证件、带 ETC 标 识的浙通信用卡、车辆行驶证即可免费 领取安装 OBU 设备一台。

高速通行费乐享9折

浙通信用卡客户注册并登录农行 掌上银行,每月可使用1000积分领取 ETC通行费9折月票,自领取之时起享 受当月 ETC 通行费扣款 9 折优惠,每 卡每月优惠限额100元。月票数量有 限 先到先得 未领取月票则享受9.7折

月票领取途径:登录 中国农业银 行掌上银行 APP 依次点击 信用卡 栏目 - 乐游天下 - ETC 通行费 9 折 月票 - 1000积分领。



ETC

9折秒过高速,快人不止一步









一元洗车

浙通信用卡客户月消费额满2000 元(含),次月5日起30天内可至 浙江 农行微银行 微社区 热门活动 1元洗车 页面领取两张1元洗车券 (活动页面可查看洗车点)。洗车权益

到店需扫码使用,仅需在线支付1元。 每月洗车券数量有限 ,先到先得 ,洗车 券自领取之日起30天有效。

温馨提示:

更多优惠福利 ,请关注 金穗温州 商人卡 微信公众号。

中行信用卡带您尽享美食

区域	商户	地址	电话	活动时间
城区	悠享家(时代商住广场)	鹿城区车站大道时代商住广场1层112号	88128866	周二
	蜗酒居桃花酒(南塘店)	鹿城区印象南塘2号楼	86721122	周二
	上井精致料理(米房店)	鹿城区瓯江路5255号米房创意园 A 幢 101-1室	28885777	周二
	辣无忌	鹿城区黎明中路96号花园1956园区五号楼-1	59009099	周二
	春天餐厅	鹿城区望江西路时代海景对面(勤奋水闸旁)	88531111	周二
	蚝门盛宴	瓯海区丽岙街道下沈北路726号	85378899	周二
	one tree(一棵树意大利餐厅)	鹿城区花源路2号一楼(东瓯智库)	88910000	周日
	众品轩	鹿城区车站大道789号智慧谷B幢2楼	88599111	周日
	ÜÜ Castle 亲子餐厅	瓯海区黄屿大道宏地一品国际一号楼二楼 264 - 266	88558953/ 15356521512	周日
	渔潮海鲜	鹿城区车站大道789号智慧谷G幢103室	88387979	周日
	美美君亭酒店(自助餐厅)	鹿城区鹿城路42号	55596666	周日
	温粥人(春晖路店)	鹿城区春晖路224号	88657757	周日
瑞安	莱慕客牛排	玉海街道虹桥南路330号	65828883	周日
	维多利亚英伦红茶会馆 (瑞安广场店)	瑞安市安阳街道万顺锦园 A 幢一层商铺号 24 - 27 号	66688886	周日
乐清	花间座	乐清市柳市大兴西路501号	62789877	周日
	爱上花园餐厅	乐清市虹桥镇虹桥中路187号	62379998	周日
文成	汉釜宫	文成县大峃镇筏头街32号	67863874	周日
	潮汕牛肉火锅	文成县大峃镇大峃街98号	67825658	周日
永嘉	温州奥嘉国际酒店(铂尔曼) 自助餐厅	永嘉县瓯北街道阳光大道新桥路口	66999999	周日
	牛真鲜潮汕牛肉火锅	永嘉县瓯北街道瓯城花苑1幢2层	67955199	周日
苍南	壹牛壹刻牛排餐厅(五街店)	苍南县景园大厦1001-1号	68850288	周二
	阿青龙虾(龙港店)	苍南县龙港镇振兴路85-89号一层	68663939	周日
洞头	洞头金海岸开元度假村酒店	洞头区沿港大道288号	21588888	周日
	拉丝维斯餐厅	北岙中兴路新城人本超市一楼正门 A1	59385102	周日
平阳	悦牛自助牛排(百悦广场店)	昆阳镇平海大道128号百悦广场一楼	63688379	周二
活动规则	1.在指定商户使用中国银行手机银行二维码支付(支付账户选择银联信用卡) 厚 满 200 减 110 优惠 单卡单尺受1次优惠。 2.以刷卡、挥卡、手机闪付等方式支付 厚 满 200 减 100 优惠 单卡单月可享受 1次优惠。 3.本活动与门店其他优惠活动不叠加 不允许拆单 消费券、提货券、储值卡等不参加活动。名额有限 用完为止。 4.活动时间:即日起至 2019 年 8 月 27 日			



丰收联盟(丰收乐园

至美美君亭酒店、铂尔曼酒店、洞头开元酒店就餐请提前24小时预约

带您玩转丰收互联 打造瑞安人最爱的本地乐园

入园方式: 丰收互联-首页-本地特色-丰收联盟(丰收乐园)

享・权益 ┃ 抢・福利 ┃ 抽・大奖 ┃ 兑・好礼 ┃ 做・任务 ■ 陆续开放更新中……

4008057702



网站 www.icbc.com.cn 服务热线 95588

详情请垂询网点工作人员

ICBC (国) 中国工商银行 温州分行



中国银行浙江省分行普惠信贷

规模足

成本低

审批快

为支持实体经济和服务民生,积极履行社会责任,降低小微企业融资成本, 中国银行浙江省分行制定"普惠信贷"优惠政策。

额度高

我们将满足个体工商户、小微企业主、农户等,最高1000万元的生产经营所需贷款。

规模足

专项规模,优先支持。

利率优

利率优惠大"放"价,有贷就有惊喜价。 费用省

> 押品评估费、抵押登记费全免。 范围广

商品房、临街商铺、写字楼、集体土地、土地、工业厂房、

存单等,并精做上海、杭州地区房产。

审批快

开辟绿色通道, 优先审批 优先放款。

贷款资金不能用于购房、股票、期贷、金融衍生产品、股本权益性投资, 以及国家法律法规和规章禁止的其他消费及投资行为。

